
Pavadinimas: 1-asis Lietuvos hiphopo čempionatas
Vieta: Šiaulių arena
Data: 2021-06-20
Kategorijos: Solo, Duetai, Komandiniai pasirodymai
Amžiaus grupės: Vaikai, Jauniai-Jaunimas, Suaugusieji
DJ: Emilis Pilionis / DJ LIME
Vedėjas: Ernestas Bogdanov / BEEP
Teisėjai: Augustė Truncaitė

Gediminas Stukas / SHTUKA
Giedrius Bubinas 
Marius Eidrigevičius / ARNI
Modesta Butautytė / MONISHA
Rugilė Dailidaitė
Violeta Paulionė / DA QUEEN



SUAUGUSIEJI - SOLO
Nr. Vardas, Pavardė Studija Miestas Augustė Gediminas Giedrius Monisha Violeta Bendras

107 Edgaras Kerpė ANT Vilnius 20 20 20 20 20 100
104 Arnas Alkevičius ME GUSTA Kaunas 18 20 19 18 18 93
120 Paulina Žilinskaitė ME GUSTA Kaunas 20 20 17 16 20 93
103 Andrius Vrubliauskas RED Kaunas 20 15 18 20 19 92
106 Darius Marcinkus EXTREME Šiauliai 14 20 17 20 19 90
117 Matas Trimonis ANT Vilnius 16 20 16 18 18 88
116 Mantas Krutikovas ANT Vilnius 12 20 16 18 19 85
122 Saulė Mačiulytė FLASH DANCE Kaunas 16 13 16 20 19 84
109 Eivina Kirvelaitytė ME GUSTA Kaunas 16 15 18 18 16 83
114 Greta Kalvonytė EXTREME Šiauliai 16 14 15 17 16 78
123 Vanesa Godliauskaitė ME GUSTA Kaunas 13 14 16 18 17 78
121 Rokas Pakalnis ME GUSTA Kaunas 13 12 16 17 18 76
119 Miglė Mikalajūnaitė ME GUSTA Kaunas 10 12 15 17 17 71
113 Gabrielė Skruodenytė UP Kaunas 8 9 17 17 18 69
115 Julija Giniūnaitė EXTREME Šiauliai 7 13 14 17 14 65
108 Eglė Tarasevičiūtė ME GUSTA Kaunas 6 7 14 13 16 56
105 Austėja Norkutė UP Kaunas 5 8 10 13 15 51
112 Fausta Lukšaitė EXTREME Šiauliai 5 7 11 13 13 49
102 Agnė Dudonytė UP Kaunas 6 5 8 16 13 48
101 Abigailė Parker EXTREME Šiauliai 6 6 7 14 13 46
110 Eligija Šataitė EXTREME Šiauliai 4 4 8 13 13 42



  SUAUGUSIEJI SOLO - TOP 15
Nr. Vardas, Pavardė Augustė Gediminas Giedrius Rugilė Violeta Bendras

107 Edgaras Kerpė 20 20 20 20 20 100
103 Andrius Vrubliauskas 20 15 18 20 19 92
120 Paulina Žilinskaitė 20 20 17 13 20 90
104 Arnas Alkevičius 14 19 19 16 19 87
106 Darius Marcinkus 12 20 18 15 17 82
109 Eivina Kirvelaitytė 14 15 18 15 18 80
117 Matas Trimonis 15 18 16 10 18 77
121 Rokas Pakalnis 15 16 16 10 19 76
122 Saulė Mačiulytė 14 12 17 13 19 75
116 Mantas Krutikovas 10 16 17 10 20 73
113 Gabrielė Skruodenytė 15 12 16 10 18 71
123 Vanesa Godliauskaitė 13 11 16 10 18 68
114 Greta Kalvonytė 15 11 15 8 17 66
115 Julija Giniūnaitė 11 10 14 8 16 59
119 Miglė Mikalajūnaitė 10 14 15 8 17 54



                  SUAUGUSIEJI - SOLO - TOP 8
Nr. Vardas, Pavardė Gediminas Marius Monisha Rugilė Violeta Bendras

107 Edgaras Kerpė 20 20 20 20 20 100
117 Matas Trimonis 20 17 18 15 19 89
104 Arnas Alkevičius 18 18 18 15 18 87
120 Paulina Žilinskaitė 18 18 17 15 19 87
106 Darius Marcinkus 19 18 17 14 18 86
103 Andrius Vrubliauskas 14 15 18 18 19 84
109 Eivina Kirvelaitytė 13 18 19 15 19 84
121 Rokas Pakalnis 12 17 17 14 17 77



SUAUGUSIEJI - SOLO - TOP 4 - FINALAI
Teisėjai - Gediminas, Marius, Violeta

1 Pusfinalis
107 Edgaras Kerpė 2:1 120 Paulina Žilinskaitė 
(Gediminas, Violeta) (Marius)

2 Pusfinalis
117 Matas Trimonis 1:2 104 Arnas Alkevičius 

(Gediminas X) (Marius, Violeta)

Dėl 3-ios vietos
120 Paulina Žilinskaitė 1st round. = 117 Matas Trimonis 
(Marius) Violeta X (Gediminas)
(Marius) 2nd round. 1:2 (Gediminas, Violeta)

Dėl 1-os vietos
107 Edgaras Kerpė 3:0 104 Arnas Alkevičius 
(Gediminas, Marius, Violeta)



SUAUGUSIŲJŲ SOLO TURNYRINĖ LENTELĖ
Nr. Vardas, Pavardė Studija Miestas Vieta

107 Edgaras Kerpė ANT Vilnius 1 vieta
104 Arnas Alkevičius ME GUSTA Kaunas 2 vieta
117 Matas Trimonis ANT Vilnius 3 vieta
120 Paulina Žilinskaitė ME GUSTA Kaunas 4 vieta
106 Darius Marcinkus EXTREME Šiauliai 5 vieta
103 Andrius Vrubliauskas RED Kaunas 6-7 vieta
109 Eivina Kirvelaitytė ME GUSTA Kaunas 6-7 vieta
121 Rokas Pakalnis ME GUSTA Kaunas 8 vieta
122 Saulė Mačiulytė FLASH DANCE Kaunas 9 vieta
116 Mantas Krutikovas ANT Vilnius 10 vieta
113 Gabrielė Skruodenytė UP Kaunas 11 vieta
123 Vanesa Godliauskaitė ME GUSTA Kaunas 12 vieta
114 Greta Kalvonytė EXTREME Šiauliai 13 vieta
115 Julija Giniūnaitė EXTREME Šiauliai 14 vieta
119 Miglė Mikalajūnaitė ME GUSTA Kaunas 15 vieta
108 Eglė Tarasevičiūtė ME GUSTA Kaunas 16 vieta
105 Austėja Norkutė UP Kaunas 17 vieta
112 Fausta Lukšaitė EXTREME Šiauliai 18 vieta
102 Agnė Dudonytė UP Kaunas 19 vieta
101 Abigailė Parker EXTREME Šiauliai 20 vieta
110 Eligija Šataitė EXTREME Šiauliai 21 vieta



SUAUGUSIEJI - DUO
Nr. Vardai, Pavardės Studija Miestas Augustė Giedrius Marius Monisha Rugilė Bendras

205 Liepa Budnikaitė ir Edgaras Kerpė ANT Vilnius 20 20 20 20 20 100 1 vieta
207 Rokas Pakalnis ir Eivina Kirvelaitytė ME GUSTA Kaunas 19 18 18 19 18 92 2 vieta
206 Miglė Mikalajūnaitė ir Vanesa Godliauskaitė ME GUSTA Kaunas 17 16 17 18 15 83 3 vieta
203 Gabrielė Skruodenytė ir Eglė Tarasevičiūtė UP Kaunas 13 17 16 17 10 73 4 vieta
204 Gustė Samusiovaitė ir Kamilė Jazokas ME GUSTA Kaunas 12 15 15 17 8 67 5 vieta
201 Agnė Dudonytė ir Guoda Šmitaitė UP Kaunas 9 11 10 14 5 49 6 vieta
202 Fausta Kriščiūnaitė ir Kamilė Vasilenkaitė UP Kaunas 7 10 8 13 4 42 7 vieta



VAIKAI - KOMANDINIAI PASIRODYMAI
Nr. Kom. Pavadinimas Studija Miestas Augustė Gediminas Giedrius Marius Monisha Rugilė Violeta Bendras

305 V-Team ME GUSTA Kaunas 72 77 74 80 80 72 77 532 1 vieta
301 ANT Adults Small Group ANT Vilnius 76 79 68 79 80 64 79 525 2 vieta
307 RBC ANT Vilnius 72 80 74 80 76 60 80 522 3 vieta
306 RED Adults RED Kaunas 72 75 69 72 76 68 72 504 4 vieta
304 F. D. United FLASH DANCE Kaunas 64 76 72 76 72 56 74 490 5 vieta
303 GG UP Kaunas 56 61 68 79 67 52 65 448 6 vieta
302 Hype ME GUSTA Kaunas 56 75 62 76 63 40 69 441 7 vieta


